PREFEITURA MUNICIPAL DE BEQUIMÃO 
e R1 REGISTRAR TREINAMENTOS LTDA. OBJETO 
DO CONTRATO: Contratação de empresa para a 
realização de Capacitação Técnica de servidores 
visando à Regularização Fundiária sob a égide da Lei 
nº 13.465/2017 (REURB). VALOR: R$ 17.500,00 
(Dezessete mil e quinhentos reais). DATA DA 
ASSINATURA: 19 de abril de 2023. BASE LEGAL: Lei 
Federal nº 8.666/93 e Alterações. Dispensa nº 
006/2023. SECRETARIA MUN. DE 
INFRAESTRUTURA E URBANISMO- SEINFRA 
04.122.0046.2055.0000 MANUTENÇÃO E 
FUNCIONAMENTO DESTE SETOR 3.3.90.39.00